

Matti Henttunen
Ahkiomaantie 11
96300 Rovaniemi
0405096020
matti.henttunen@kunnes.fi

SELVITYSPYYNTÖ

1/2

ROVANIEMEN KAUPUNKI
Sosiaalipalvelukeskus / Sosiaalitoimenjohtaja.

Asia: Saarenkylän toimintakeskuksen toiminnan jatkaminen.

Eräs tuttavani otti minuun yhteyttä ja hän pyysi minua selvittämään hänelle tärkeätä asiaa.

Hän on käyttänyt Saarenkylässä olevan vammaisten toimintakeskuksen palveluita hankinnoissaan. Hänelle on nyt ilmoitettu että toiminta Saarenkylässä ollaan mahdollisesti lopettamassa vuoden vaihteessa.

Toimintakeskuksessa, jossa tehdään muun muassa puutöitä ja jossa tehdyn työnjälki ja työmoraali ovat olleet korkealla. Mukaan päässeet vammaiset ovat olleet tyytyväisiä päiväpaikkaansa jossa he tuntevat itsensä tarpeellisiksi. Käsityksemme mukaan he käyvät siellä töissä kotoa käsin eivätkä näin ollen tarvitse laitospaikkaa tai muuta hoitopaikkaa. Myös syrjäytymisen vaara yhteiskunnasta on huomattavasti vähempi kyseisten toimien johdosta.

Tuttavani keskusteltuaan työnohjaajan kanssa hänelle kerrottiin että paikan omistaa kaupunki ja se on sosiaalitoimien alainen. Päällikkökin oli jo siirretty Rovakadun toimipisteeseen, joten työnohjaaja vastaa toiminnasta.

Edellä esitettyyn vedoten, kysyn Teiltä Rovaniemen kaupungin sosiaalitoimen asioista vastaavalta, mitä asiassa tullaan tekemään ja tullaanko päätöksenteossa ottamaan huomioon myös toimintakeskuksessa työskentelevien vammaisten tarpeet asiassa.

Onko asiassa tehty jo sitovia päätöksiä ja miten Rovaniemen kaupunki ja sen sosiaalitoimi on ottanut huomioon jatkossa vammaisten mahdollisuuden työskennellä jo tutuiksi ja turvallisiksi tullessa Saarenkylän toimintakeskuksessa.

Pyydän että Rovaniemen Kaupungin omistuksessa olevan Saarenkylän toimintakeskuksen ja siellä olevien vammaisten työskentymahdollisuuksien tarve otetaan huomioon päätöksenteossa.

Olen ollut yhteydessä tänään Ma 3.9.2012 Rovaniemen seurakunnan hallintojohtaja Antti Jääskeläiseen ja keskustellut hänen kanssaan asiasta ja siitä mahdollisuudesta että olisiko Rovaniemen Seurakunnalla mahdollista ojentaa auttava kätensä tässä asiassa.

Hallintojohtaja Jääskeläinen aikoi selvittää asiaa kunhan päätöksiä Saarenkylän toimintakeskuksen kohtalosta on saatavissa.

Jään odottamaan Rovaniemen Kaupungin palautetta tässä asiassa.

Rovaniemellä 3.9.2012

Matti Henttunen
0405096020
matti.henttunen@kunnes.fi